
Bus‐Shuttle für Stemwede 
 
Oppenwehe, Oppendorf, Wehdem, Westrup, Arrenkamp

HINFAHRTEN  RÜCKFAHRTEN 

  FREITAG  SAMSTAG 
FREITAG + 
SAMSTAG 

Grundschule  Oppenwehe  18:45  16:45 18:45
Ilweder 
Wäldchen  22:15 00:15

Marktplatz  Oppenwehe  18:49  16:49 18:49
Auf dem 
Maschkamp  Arrenkamp  22:17 00:17

Uppe Mask  Oppendorf  18:51  16:51 18:51 Zum Hilgenpad  Arrenkamp  22:20 00:20
Am Ostenberg  Oppendorf  18:53  16:53 18:53 Freudeneck  Westrup  22:22 00:22
Heitkampsort  Wehdem  18:54  16:54 18:54 Dillenhöhe  Wehdem  22:24 00:24
Dillenhöhe  Wehdem  18:57  16:57 18:57 Heitkampsort  Wehdem  22:27 00:27
Freudeneck  Westrup  18:59  16:59 18:59 Am Ostenberg  Oppendorf  22:28 00:28
Zum Hilgenpad  Arrenkamp  19:01  17:01 19:01 Uppe Mask  Oppendorf  22:30 00:30
Auf dem 
Maschkamp  Arrenkamp  19:04  17:04 19:04 Marktplatz  Oppenwehe  22:32 00:32
Ilweder 
Wäldchen  19:06  17:06 19:06 Grundschule  Oppenwehe  22:36 00:36

   

Ilweder 
Wäldchen  22:52 00:52

             
 

   



Bus‐Shuttle für Stemwede 
 
Drohne, Dielingen, Haldem 
 
HINFAHRTEN  RÜCKFAHRTEN 

  FREITAG  SAMSTAG 
FREITAG + 
SAMSTAG 

Grundschule   Haldem  19:15  17:15 19:15
Ilweder 
Wäldchen   23:00  01:00

Zur Bomhake  Drohne  19:19  17:19 19:19 Haldemer Straße Haldem  23:05  01:05
Vor den Höfen  Drohne  19:22  17:22 19:22 Klinik Am Schloß  Haldem  23:06  01:06

Düwelsburg  Dielingen  19:26  17:26 19:26
Wichhausen 
Weg  Haldem  23:08  01:08

Im Erlengrund  Dielingen  19:30  17:30 19:30 Rathaus   Dielingen  23:09  01:09
Rathaus   Dielingen  19:32  17:32 19:32 Im Erlengrund  Dielingen  23:11  01:11
Wichhausen 
Weg  Haldem  19:33  17:33 19:33 Düwelsburg  Dielingen  23:15  01:15
Klinik Am Schloß  Haldem  19:35  17:35 19:35 Vor den Höfen  Drohne  23:19  01:19
Haldemer Straße Haldem  19:36  17:36 19:36 Zur Bomhake  Drohne  23:22  01:22
Ilweder 
Wäldchen   19:41  17:41 19:41 Grundschule   Haldem  23:26  01:26
 

 

Ilweder 
Wäldchen  23:31  01:31

               
 

   



Bus‐Shuttle für Stemwede 
 
Niedermehnen, Destel, Levern, Sundern
 
HINFAHRTEN RÜCKFAHRTEN

    FREITAG SAMSTAG 
FREITAG + 
SAMSTAG 

Glocke  Niedermehnen  20:00 18:00 20:00
Ilweder 
Wäldchen  23:45 01:45

Mehner Dorf  Niedermehnen  20:01 18:01 20:01 Alter Krug  Sundern  23:47 01:47
Neustadt  Niedermehnen  20:05 18:05 20:05 Weidemoor  Sundern  23:49 01:49
Ortfort   Destel  20:06 18:06 20:06 Göking  Levern  23:51 01:51
Lübbecker 
Straße  Destel  20:09 18:09 20:09 Leverner Straße  Levern  23:52 01:52
Flöteweg   Levern  20:11 18:11 20:11 Friedhof  Levern  23:52 01:52
Buchhofstraße  Levern  20:12 18:12 20:12 Buchhofstraße  Levern  23:53 01:53
Friedhof  Levern  20:13 18:13 20:13 Flöteweg  Levern  23:54 01:54
Leverner Straße  Levern  20:13 18:13 20:13 Lübbecker Str.  Destel  23:56 01:56
Göking  Levern  20:14 18:14 20:14 Ortfort  Destel  23:59 01:59
Weidemoor   Sundern  20:16 18:16 20:16 Neustadt  Niedermehnen  00:00 02:00
Alter Krug  Sundern  20:18 18:18 20:18 Mehner Dorf  Niedermehnen  00:04 02:04
Ilweder 
Wäldchen   20:20 18:20 20:20 Glocke  Niedermehnen  00:05 02:05

    Betriebshof  Twiehausen  00:15 02:15

 


